29.01.2020г. №3
РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ПОСТАВЩИКОВ (ПОДРЯДЧИКОВ, ИСПОЛНИТЕЛЕЙ) АДМИНИСТРАЦИИ МО «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

Заслушав и обсудив вопрос о передаче части полномочий администрации муниципального образования «Первомайское» по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации муниципального образования «Нукутский район», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское», Дума

РЕШИЛА:

1. Администрации муниципального образования «Первомайское» передать часть полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации муниципального образования «Нукутский район» за счет межбюджетных трансфертов муниципального образования «Первомайское».
[bookmark: _GoBack]2. Администрации муниципального образования «Первомайское» заключить соглашение с Администрацией муниципального образования «Нукутский район» о передаче ей осуществления части своих полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Первомайское».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, ценообразованию, финансово – экономическим вопросам, тарифам и налоговому законодательству.

Глава муниципального образования «Первомайское»
Председатель Думы
муниципального образования «Первомайское»
А.И. Кудак
Решение Думы №3 от 29.01.2020
171